

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Name of work- Maint. of road					
From Man Bharti Jola to					
Mahadalla Jola Kusiyan					
Agency- M/S Golden Company					
Agreement No- 04/MBO/2021-22					
DOW- 21/09/21					
Actual date of completion- 20/09/22					
Date of measurement- 24/09/23					
(i) Restoration of rainfalls.					
2 x 20.00 x 1.10 x 0.30	=	13.20			
1 x 30.00 x 1.40 x 0.30	=	14.5			
2 x 27.00 x 1.50 x 0.30	=	24.30			
2 x 27.00 x 1.38 x 0.30	=	22.35			
1 x 13.00 x 1.40 x 0.30	=	5.46			
2 x 15.00 x 1.50 x 0.30	=	13.50			
	=	93.31 m ³			
(2) making up of berms/					
shoulder.					
2 x 26.00 x 1.20	=	62.4			
2 x 25.00 x 1.50	=	75.00			
5 x 15.00 x 1.20	=	90.00			
2 x 20.00 x 1.25	=	60.00			
6 x 25.00 x 1.50	=	225.00			
2 x 27.00 x 1.10	=	59.4			
2 x 27.00 x 1.20	=	64.8			
	=	636.36 m ²			

2nd year maint bill

60

Sch. XLV—Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
<u>Abstract Qty. OG Cost</u>					
(1) Restoration OG raincuts.					
vide qty. page no- 57					
93.31 m ³ @ 410.20 / m ³ = 38276.00					
(2) Making up loss material.					
vide qty. page no- 57					
536.36 m ² @ 63.24 / m ³ = 40243.00					
(3) Maint. OG WBM Road					
including filling etc.					
vide qty. page no- 58					
8.95 m ² @ 360.01					
55 m @ 119.544 / m ² = 42823.00					
Providing levelling and					
rolling OG close-graded etc.					
vide qty. page no- 58					
55 m ² @ 247.35 / m ² = 14594.00					
Maint. OG Culvert H.P.C.					
vide qty. page no- 58					
2 nos @ 1214.76 / nos = 2430.00					
Maint. OG Road Signs.					
vide qty. page no- 58					
351 km @ 1174.09 / km = 412.00					
Maint. OG RCC railing.					
vide qty. page no- 58					

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L	B	D	
11.00 m @ 2079.22 / m				=	22871.00
(8) Maind. of 200m and km -stone.					
vide ordy. page no 58					
0.439 km @ 854.22 / km				=	375.00
(9) Cutting of shrubs from road way.					
vide ordy. page no- 58					
5737.50 nos @ 2.00 / nos				=	11475.00
(10) White Washing of parapet walls.					
vide ordy. page no 59					
397.82 m ² @ 9.00 / m ²				=	3580.00
				RS-	154208.00
Labour cess 1%				RS-	1542.00
GST 12%				RS-	18505.00
SF				RS	11803.00
				RS	185758.00
<i>Ramph</i> 11/8/24 DE				<i>Sumit</i> 22/08/24 AB	